
NHA. ApS

CVR-nr.: 38885863

Kristiansdals Allé 29
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Niclas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHA. ApS
Kristiansdals Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38885863
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets femte regnskabsår og resultatet anses som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af et år med positivt afkast på investeringer.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem de løbende investeringer i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.528	-20.584
Resultat af ordinær primær drift		-30.528	-20.584
Andre finansielle indtægter		268.571	113.973
Øvrige finansielle omkostninger		-123.255	-406.515
Ordinært resultat før skat		114.788	-313.126
Årets resultat		114.788	-313.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.788	-313.126
I alt		114.788	-313.126

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.736	186.736
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.736	186.736
Anlægsaktiver i alt		186.736	186.736
Andre tilgodehavender		2.851	2.812
Tilgodehavender i alt		2.851	2.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.505	825.448
Værdipapirer og kapitalandele i alt		425.505	825.448
Likvide beholdninger		2.509.727	926.048
Omsætningsaktiver i alt		2.938.083	1.754.308
AKTIVER I ALT		3.124.819	1.941.044

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-548.563	-663.351
Egenkapital i alt		-498.563	-613.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.752.538	2.546.823
Kontraktlige forpligtelser		864.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.623.382	2.554.395
Gældsforpligtelser i alt		3.623.382	2.554.395
PASSIVER I ALT		3.124.819	1.941.044

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Værdipapir kr.
Dagsværdi 31. december 2022	425.505
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	100.124

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ansatte består kun af én direktør, der ikke modtager vederlag.